
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

CÓRDOBA O MAR 2012

V I S T O :

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0004269/2012
por el cual se solicita la rectificación del Art 1 de la Resolución N° 1802 -T-
2011 referida a solicitudes de diplomas; y

CONSIDERANDO:

Que cuenta con el Visto Bueno de la Secretaría Académica Área
Ingeniería a fs. 01;

Que se cometió un error involuntario y el mismo debe ser
subsanado;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Rectificar en el Art. 1°dela Resolución N° 1802-T-2011:

DONDE DICE:

INGENIEROS MECÁNICOS (Título Profesional Académico)

TORRES PALACIOS, Ezequiel José (28 de Octubre de 2011).

DEBE DECIR:

INGENIEROS MECÁNICOS (Título Profesional Académico)

TORRES PALACIOS, Ezequiel José (14 de Noviembre de 2011).

Av. Vélez Sársfleld 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139



FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

Art. 2°).- Dése al Registro de Resoluciones, notifíquese, comuniqúese a la
Secretaría General de la Universidad Nacional de Córdoba a fin de dar

cumplimiento, a la Secretaría de Académica Área Ingeniería y al Área Oficialía
de la Facultad a los efectos de notificar al interesado.

Prof. Ing. UAT-ihL LAGO
S E C R E T A R I O G E N E R A L

Fonihod de Cicnrim Ein.-"r frjnr » UtorolM
U N I V f R S I O ' . "

RESOLUCIÓN N° 0 0 0 0 5 2
Vpr/

-T-2012.-

Av. Vélez Sársfield 1600
5016 CÓRDOBA - República Argentina

Teléfono: (0351) 4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


